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DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2021

Egresos

Subejercicio

CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLÓGICOS

116,738,863.83116,738,863.83116,738,863.83120,712,292.85 -3,973,429.02 0.00Servicios personales
Remuneraciones Adic. De Carácter Permte. 63,596,671.2063,596,671.2063,596,671.2065,821,655.81 0.00-2,224,984.61
Remuneraciones Pers. de Carácter Trans. 0.000.000.000.00 0.000.00
Remuneraciones Adicionales y Especiales 22,284,048.0022,284,048.0022,284,048.0022,408,838.18 0.00-124,790.18
Seguridad Social 15,560,609.4915,560,609.4915,560,609.4915,139,057.58 0.00421,551.91
Otras Prestaciones Sociales y Económicas 15,297,535.1415,297,535.1415,297,535.1414,842,741.28 0.00454,793.86
Previsiones 0.000.000.002,500,000.00 0.00-2,500,000.00
Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0.000.000.000.00 0.000.00
. 0.000.000.000.00 0.000.00

797,222.82797,222.82797,222.821,214,959.87 -417,737.05 0.00Materiales y suministros
Mat. de Admon. Emisión de Docs y Art. Of 391,779.92391,779.92391,779.92970,490.89 0.00-578,710.97
Alimentos y Utensilios 9,045.709,045.709,045.705,940.80 0.003,104.90
Mat. Primas y Mats. de Producción y Com. 0.000.000.000.00 0.000.00
Mats. y Art. de Constr. Y Reparación 277,587.60277,587.60277,587.60226,167.49 0.0051,420.11
Productos Quim., Farmacéuticos y de Lab. 9,852.159,852.159,852.15534.00 0.009,318.15
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 23,432.7123,432.7123,432.718,252.70 0.0015,180.01
Vest., Blancos, Prend. Protec. Art. Dep. 4,849.454,849.454,849.45146.99 0.004,702.46
Materiales y Suministros para Seguridad 0.000.000.000.00 0.000.00
Herramientas, Refacc. y Acc. Menores 80,675.2980,675.2980,675.293,427.00 0.0077,248.29

26,023,027.5426,030,936.6326,040,430.334,766,988.35 21,273,441.98 9,493.70Servicios generales
Servicios Básicos 927,372.29927,372.29927,611.05938,461.29 238.76-10,850.24
Servicios de Arrendamiento 716,133.57716,133.57716,133.57629,961.92 0.0086,171.65
Serv. Prof., Cientif., Tec.Y Otros Serv. 2,702,604.472,710,513.562,710,513.562,421,382.08 0.00289,131.48
Serv. Financieros, Bancarios y Comerc. 413,692.22413,692.22413,692.22599,176.10 0.00-185,483.88
Serv. de Inst., Rep., Manto. Y Conserv. 279,909.89279,909.89279,909.89142,064.96 0.00137,844.93
Servicios de Com. Social y Publicidad 41,476.3341,476.3343,485.3316,150.00 2,009.0027,335.33
Servicios de Traslado y Viáticos 38,520.2638,520.2645,766.2010,332.00 7,245.9435,434.20
Servicios Oficiales 1,876.001,876.001,876.000.00 0.001,876.00
Otros Servicios Generales 20,901,442.5120,901,442.5120,901,442.519,460.00 0.0020,891,982.51

514,860.00514,860.00514,860.00476,100.00 38,760.00 0.00Transferencias, asign, subsidios y otras
Transf. Internas y Asign. Al Sec. Pub. 0.000.000.000.00 0.000.00
Transf. al Resto del Sector Público 0.000.000.000.00 0.000.00
Subsidios y Subvenciones 0.000.000.000.00 0.000.00
Ayudas Sociales 514,860.00514,860.00514,860.00476,100.00 0.0038,760.00
Pensiones y Jubilaciones 0.000.000.000.00 0.000.00
Transf. a Fideicom., Mandatos y Análogos 0.000.000.000.00 0.000.00
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Transferencias a la Seguridad Social 0.000.000.000.00 0.000.00
Donativos 0.000.000.000.00 0.000.00
Transferencias al Exterior 0.000.000.000.00 0.000.00

132,426.80132,426.80132,426.80250,000.00 -117,573.20 0.00Bienes muebles, inmuebles e intangibles
Mobiliario y Equipo de Administración 132,426.80132,426.80132,426.80250,000.00 0.00-117,573.20
Mob. y Eq. Educacional y Recreativo 0.000.000.000.00 0.000.00
Eq. e Instr. Médico y de Laboratorio 0.000.000.000.00 0.000.00
Vehículos y Equipo de Transporte 0.000.000.000.00 0.000.00
Equipo de Defensa y Seguridad 0.000.000.000.00 0.000.00
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.000.000.000.00 0.000.00
Activos Biológicos 0.000.000.000.00 0.000.00
Bienes Inmuebles 0.000.000.000.00 0.000.00
Activos Intangibles 0.000.000.000.00 0.000.00

0.000.000.000.00 0.00 0.00Inversión pública
Obra Pub. en Bienes de Dominio Público 0.000.000.000.00 0.000.00
Obra Pública en Bienes Propios 0.000.000.000.00 0.000.00
Proy. Prod. y Acciones de Fomento 0.000.000.000.00 0.000.00

0.000.000.000.00 0.00 0.00Inversiones financieras y otras provisio
Inver. para Fomento de Activ. Product. 0.000.000.000.00 0.000.00
Acciones y Participaciones de Capital 0.000.000.000.00 0.000.00
Compra de Títulos y Valores 0.000.000.000.00 0.000.00
Concesión de Préstamos 0.000.000.000.00 0.000.00
Inver. en Fideicom., Mandatos y Análogos 0.000.000.000.00 0.000.00
Otras Inversiones Financieras 0.000.000.000.00 0.000.00
Prov. para Conting. y Otras Erogaciones 0.000.000.000.00 0.000.00

0.000.000.000.00 0.00 0.00Participaciones y aportaciones
Participaciones 0.000.000.000.00 0.000.00
Aportaciones 0.000.000.000.00 0.000.00
Convenios 0.000.000.000.00 0.000.00

10,331,825.0010,331,825.0010,331,825.000.00 10,331,825.00 0.00Deuda pública
Amortización de la Deuda Pública 0.000.000.000.00 0.000.00
Intereses de la Deuda Pública 0.000.000.000.00 0.000.00
Comisiones de la Deuda Pública 0.000.000.000.00 0.000.00
Gastos de la Deuda Pública 0.000.000.000.00 0.000.00
Costo por Coberturas 0.000.000.000.00 0.000.00
Apoyos Financieros 0.000.000.000.00 0.000.00
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Adeudos de Ejer. Fiscales Anteriores 10,331,825.0010,331,825.0010,331,825.000.00 0.0010,331,825.00

Total del gasto 154,538,225.99154,555,628.78 154,546,135.08127,420,341.07 9,493.7027,135,287.71
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